RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
CARGO DE AUXILIAR OPERACIONAL I – SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E

COZINHA - DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO
CONVOCATÓRIO N. 11/2021 REALIZADO EM 03/02/2021

A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº
02/2020-SEMED, torna público o resultado final da classificação dos candidatos
inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS
NO EDITAL:

• Auxiliar Operacional I - Serviços gerais de limpeza e cozinha

            Classificados:

Nomes

1º Adriano Steuck

2º Angela Maria Dallabona Vieira
3º Tânia Ivani Tizziani
4º Sueli Gugiel
5º Cristiane Felicia Cunha
6º Ivanildi de Souza Braga
7º Amélia Oliveira Ribeiro
8º Maria de Fatima Ribeiro de Araujo
9º Jenifer Jacqueline Pinheiro da Silva
10º Dimas Osti
11º Juscelia Francisca Ferrage da Conceição
12º Dayse Nara Jungton
13º Carla J.B. de Oliveira Krambeck
14º Patricia Pinheiro de Lima
15º Luciana Moureira dos Santos
16º Emiliane Noemi Oliveira Zuniga
17º Beatriz Leopoldina Augusta Diniz Lima Pessoa
18º Maira Thalia Souza Carvalho
19º Rayssa Maria da Silva
20º Juliana Voltolini

21º Sandra Regina Goede
22º Karine da Silva Pereira
23º Luana Flavia Souza
24º Regina Aparecida de Arruda Souza
25º Wilmar José Nunes
26º Leda Maria Castro Campos
27º Camila de Souza
28º Sonia Aparecida Dias
29º Sueli Teresinha Torres da Silva
30º Rosangela de Bairros
31º Isabel Nunes
32º Lediane Lopes da Costa
33º Josiane Alvares
34º Valmira Bellarmino de Brito
35º Andréa Beatriz Fachini
36º Delfina Sprung
37º Andréa Aparecida Peicker Urbainski
38º Adelaide Ponath
39º Terezinha Aparecida da Luz
40º Maria das Graças Apolinário
41º Nilton Penz
42º Sirlei Garcia
43º Vitalina Antonio Marinho Chares
44º Zenilda Maria da Silva
45º Clair Leite
46º Maria Emilia Gonçalves Andrade
47º Helena Figueiredo Batista
48º Dirlene Eloisa Slomp
49º Edite dos Santos Oliveira
50º Maria Aldenora Ferreira Barros
51º Salvelina Cirico Nunes
52º Adelita Inês Machado Lamin
53º Andressa Borges de Oliveira
54º Rosana Ribeiro dos Santos

55º Rita Maria Cardoso
56º Fabiana Teresa Slomp
57º Solandia da Silva Viana
58º Cleide de Fátima Elisio
59º Nayane Suelem da Silva Alcântara

• Desclassificado

Nome Documentos Faltantes
   Rosilda da Silva

RG e CPF

Timbó, 04 de fevereiro de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO